Администрация городского округа ЗАТО и. Горный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2024 г. № /3£>

О признании несостоявшимся повторного открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в границах городского округа ЗАТО п.

Горный

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 18 декабря 2009
года № 312-33K «Об организации транспортного обслуживания населения на
территории Забайкальского края», постановлением Правительства
Забайкальского края от 1 апреля 2016 года № 118 «О некоторых мерах по
реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», пункта 16 статьи 14 Положения об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
границах городского округа ЗАТО п. Горный Забайкальского края,
утвержденного Решением Думы городского округа ЗАТО п. Горный от
16.08.2018 года № 60 и руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО п.
Горный: в связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в границах городского округа ЗАТО п. Горный,

постанавляет:
1. Признать несостоявшимся открытый конкурс на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
границах городского округа ЗАТО п. Горный по муниципальному маршруту
регулярных перевозок: «ул. Дружбы» - «ул. Таежная».

2. В срок до 08 мая 2024 года разместить на официальном сайте
администрации городского округа ЗАТО п.Горный
извещение о повторном проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок муниципальному маршруту
регулярных перевозок в границах городского округа ЗАТО п. Горный,
обеспечить повторное проведение открытого конкурса.

https://gomiy.75.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте городского округа ЗАТО п.Горный .https://gomiy.75.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава ЗАТО п. Горный Т.В. Карнаух

https://gomiy.75.ru
https://gomiy.75.ru